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Radøy kommune

E-mail

RADØY, KV ALHEIMSNESET  --  PLANENDRING 25/63, 90, 95 M.FL.

Viser til brev av 27.05.19, med vedlegg, vedkomande ovannemnde sak.

Generelle merknader
Fiskarane opplever ein stadig større konkurranse om areala, særlig i kystsona. Ein vil peike på at
fiskarane i utgangspunktet er positivt innstilt til anna næring og aktivitet, men fiskeri og andre
næringar har eit heilt ulikt forhold til bruk av sjøareal. Andre næringar har behov for nye/stirre
sjøområde, medan fiskerinæringa er avhengig av å ta vare på viktige eksisterande fiske-, gyte- og
oppvekstområde.
Eksempel på konfliktområde er; oppdrett (areal inkl. anker og utslepp av spillfor/feces/
lusemidlar), vindmoller til sjis, reguleringsplanar ut i sjo (friluftsomr&de i sjo, flytebryggjer,
ankringsområde, m.m.), ankring/verksemd i sj, avlaups-/vassleidningar, kablar,
fritidsinteresser (båttrafikk, fritidsfiske).
I tillegg vil ein gjere merksam på at fiskarar får klage frå hytteeigarar når ein fiskar i sjøområdet
utanfor hyttene om natta, men g elles.

Mange meiner at eitt lite enkelt prosjekt ikkje kan skade, men mange nok slike så avgrensar ein
tilgjengeleg areal for fiske bit for bit.
Det er viktig at tilhøva blir lagt til rette slik at norske fiskarar fortsatt kan skape verdiar av fiske
for spesielt kystsamfunna våre! «Sjøvern» er like viktig for fiskerinæringa, som «jordvern» for
jordbruk.
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side 2

Ein vil peike på at ein kan vere med på å gjere kystsona meir tilgjengeleg for andre ved m.a. å

fjerne tau mellom land og bøyar brukt i samband med fortøying av båt når fortøyingen ikkje er i

bruk.

Ein må og vere merksam på at ikkje lyssetjing på land og i strandsona blir slik at det kan blende

eller vere til ulempe for fiske/ferdsel p? sjen.

Ein vil gjere merksam på at kommunen har spesielt ansvar for å ivareta lokale og svake regionale

fiskeriinteresser i plan-/reguleringsprosessar. Fiskeridirektoratet ivaretar sterke regionale og

nasjonale fiskeriinteresser.

Ein m og ha med seg at framtidige generasjonar g ma kunne f% tilgang til kystsona.

Kvalheimsneset
Det blir her søkt om endringar på land ved reduksjon av bustadfeltområde, for å imøtekome

Fylkesmannen si motsegn.

Fiskarlaget Vest viser til kart frå Fiskeridirektoratet si nettside som viser at det ikkje er registrert

fiskeriinteresser i tilknyting til reguleringsområdet. Det blir og fiska i område som ikkje er

registrert. Ein har t.d. «nye» fiskeri som leppefiske og fiske etter sjkreps.

Ein viser til våre tidlegare uttaler i saka, men vil i tillegg peike på at det må vere mogeleg å fiske i

friluftsområde i sjø viss det ikkje er til hinder for, eller blir brukt til, slik aktivitet.

Med helsing
Fiskarlaget Vest

t 9. Aske -
Britt  Sele Instebo

Kopi; Nordhordland Fiskarlag
Fiskeridirektoratet region Vest
Fylkesmannen i Vestland
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